PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna público as INSCRIÇÕES CANCELADAS, nos termos do Capítulo II –
item 3 do Edital 01/2015:

3. Cada candidato poderá se inscrever em até 02 (dois) cargos.
3.1. O candidato que efetivar mais que duas inscrições,  terá somente as duas últimas validadas (números de
inscrição maiores).

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO COD CARGO

303437 ANA CLAUDIA DE SOUZA 00000325588107 001 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

308703 ELAINE GRACIELE RUBIO VIDOTTO 00000042273974 013 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

311718 JOSE MARIA RUSSO JUNIOR 00000339145808 006 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

311726 JOSE MARIA RUSSO JUNIOR 00000339145808 014 GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

301705 PAULO ROBERTO DA SILVA SANTOS 00000287425423 015 INSPETOR DE ALUNOS

305570 PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 00000300503040 005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

303905 SUELI GOMES DA SILVA 00000332239895 001 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

BOTUCATU, 14 agosto de 2015

João Cury Neto
Prefeito Municipal